UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

                SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV
V/v thông tin hành nghề Y

tư nhân bà Trần Thị Minh Nguyệt

        Bình Phước, ngày      tháng 8 năm 2022

               Kính gửi:  Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh.

Vừa qua, Sở Y tế Bình Phước nhận được hồ sơ đăng ký hành nghề của

Phòng khám đa khoa Quốc tế Nam Việt, bổ sung nhân sự là bà Trần Thị Minh

Nguyệt;

Qua rà soát hồ sơ:

- Bà Trần Thị Minh Nguyệt là người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ

thuật của phòng khám chuyên khoa Tai Mũi Họng; Bà Trần Thị Minh Nguyệt có

CCHN KBCB số 006170/HCM-CCHN do Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh cấp

ngày 18/01/2013; phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa Tai Mũi Họng (có CCHN kèm theo);

Để có căn cứ tiếp nhận người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đúng quy

định, tránh việc một người đăng ký hành nghề cùng một thời gian tại các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh khác nhau; Sở Y tế Bình Phước kính đề nghị quý Sở Y tế

thành phố Hồ Chí Minh xác minh giúp thông tin: Hiện nay Bà Trần Thị Minh

Nguyệt có hành nghề khám, chữa bệnh tại các cơ sở thuộc thẩm quyền quản lý

của Sở Y tế hoặc đã được Sở Y tế xác nhận đi hành nghề khám, chữa bệnh ở

tỉnh khác hay không?

Văn bản đề nghị gửi về Sở Y tế Bình Phước qua hệ thống liên thông văn

bản (hoặc Email Phòng Nghiệp vụ: nghiepvuybp@gmail.com).

Sở Y tế các tỉnh, thành phố nếu có thông tin về việc hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh của Bà Trần Thị Minh Nguyệt, đề nghị thông tin về cho Sở Y

tế Bình Phước.

Sở Y tế Bình Phước kính mong nhận được thông tin phản hồi của Quý

Sở.

Trân trọng!

KT.GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- SYT 61 tỉnh thành;

- Lưu VT, NV (N6, 12/8).

mailto:nghiepvuybp@gmail.com

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-12T08:34:38+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:09:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:09:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:10:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!